
DODATEK c. 11
k Souhrnu smluvních dohod ze dne 20.12. 2012 

“R35 Opatovice nad Labem -  Časy, DSP/IČ/PDPS/AD",
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 27. 9. 2013, Dodatku č. 2 ze dne 4. 7. 2014, Dodatku č. 3 ze dne 2.12.2014, Dodatku č. 4 ze 

dne 8.1.2015, Dodatku č. 5 ze dne 15.6. 2015, Dodatku č. 6 ze dne 23. 8, 2016, Dodatku č. 7 ze dne 25.10. 2016, 
Dodatku č. 8 ze dne 29. 5. 2017, Dodatku č. 9 ze dne 7. 12, 2017 a Dodatku č. 10 ze dne 29.10^2018

Číslo Symbasis: 11 PT-0000145 
Interní č. objednatele 057/12 
Interní č. zhotovitele 12-581
(dále jen: “Smlouva o dílo”)

Smluvní strany: cc

1. Objednatel:
se sídlem: 
zastoupené: 
bankovní spojení: 
IČ: 65993390

Ředitelství silnic a dálnic CR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

aeherálním ředitelem

□IU; UZ65993390

co
C \i

20 g  ™ .
U_ ■ - - >- CTI =
^ ("*, OJ 
X  CCT pQ .. E 
Q  o  SĚ Sa ; w 5  Oaia: a -

(dále jen „Objednatel") na straně jedné
S .E. 2  o w tó■c o o. a j  ,,

2. Zhotovitel:

r?*  ' fl 7 11 ■

Sdružení CPP 2012 (dále jen: Sdružení):

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
zastoupený nřoHcoHntj představenstva
bankovní spojení:
IČ: 452 72 387 DIČ: CZ45272387
Společnost je právnickou osobou zapsanou V obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B, 
vložka 1434, jako vedoucí účastník Sdružení, zastupující Sdružení na základě plné moci,

PUDIS a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6
zastoupený předsedou představenstva a

místopředsedou představenstva
bankovní spojení:
IČ: 45272891 DIČ: CZ45272891
Společnost je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B, 
vložka 1458, jako účastník Sdružení a

se sídlem: 
zastoupený 
bankovní spojení; 
IČ: 45306605

AFRY CZ s.r.o.
Praha 4, Magistrů 1275/13, PSČ 140 00 

, jednatelem
482851413/0300 
DIČ: CZ45306605

Společnost je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, 
vložka 8073, jako účastník Sdružení,
Společnost AFRY CZ s.r.o. je právním nástupcem původního člena Sdružení, společnosti AF- 
CITYPLAN, která zanikla sloučením do společnosti AF-Consult Czech Republic s.r.o, (následně 
přejmenované na AFRY CZ s.r.o.) na základě Rozhodnutí jediného společníka ze dne 19.12.2019.

všichni účastníci Sdružení ve svém souhrnu (dále jen „Zhotovitel") na straně druhé,

i



uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek 5.11 ke Smlouvě o dílo:

í.
Předmět dodatku

1. V souvislosti s pokračujícími stavebními pracemi na stavbě D35 Opatovice nad Labem -  Časy 
(dále jen „Stavba") a s tím související potřebě pokračovat ve výkonu autorského dozoru ze strany 
Zhotovitele se smluvní strany dohodly na navýšení počtu hodin výkonu autorského dozoru dle 
Smlouvy o dílo.

2. V souvislostí s navýšením rozsahu výkonu autorského dozoru se Objednatel a Zhotovitel dohodli 
na navýšení ceny této části plnění.

3. Potřeba navýšení rozsahu výkonu autorského dozoru vznikla v důsledku okolností, které 
Objednatel nemohl předvídat a nemění celkovou povahu zakázky.

II.
Měněná ustanovení Smlouvy

1. Smluvní strany se v souladu s bodem 23.1 Všeobecných obchodních podmínek, které jsou 
nedílnou součástí Smlouvy o dílo, dohodly, že z důvodu uvedených včl. I, odst. 1) tohoto 
Dodatku č. 11, se (i) navyšuje rozsah výkonu autorského dozoru o 350 hodin, při zachování 
hodinové sazby ve výši 850,- Kč bez DPH a v souvislosti s tím se (ii) navyšuje celková ceny 
za výkon autorského dozoru o 297.500,- Kč bez DPH.

REKAPITULACE CELKOVÉ CENY:

Původní cena Smlouvy o d ílo :..................................................... 47 469 140,- Kč bez DPH
Navýšení ceny dle Dodatku č. 3 : ......................................... .........  1 987 060,- Kč bez DPH
Navýšení ceny dle Dodatku č. 6 : ........... ........ ..... .............. ..........  1 537 000,- Kč bez DPH
Navýšení ceny dle Dodatku č. 8 : ................. .................................  231 500,- Kč bez DPH
Navýšení cény dle Dodatku č. 10: ...................................... .........  1 955 300,- Kč bez DPH
Navýšení ceny dle Dodatku č. 11 ................................ ..................  297 500.- Kč bez DPH
Cena celkem bez DPH................................. ............... ........ 53 477 500,- Kč bez DPH

2. Navýšení celkové ceny dle uvedených Dodatků představuje nárůst o 12,7 % oproti původní ceně 
dle Smlouvy o dílo.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že změny finančního plnění, specifikované tímto dodatkem, 
jsou změnami nepodstatnými ve smyslu příslušných ustanovení § 222, odst. 5 a navýšení ceny 
je navýšením v limitu stanoveném v § 222, odst. 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek

III.
Závěrečná ustanovení 1

1  Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo věznění Dodatků č. 1 až 10 nedotčená tímto Dodatkem č. 11 
se nemění a zůstávají nadále v platnosti, Pro zvýšení právní jistoty smluvní strany výslovně 
uvádějí, že právní vztahy změněné tímto Dodatkem, se i nadále řídí právní úpravou platnou a 
účinnou do 31. 12 2013, tj. obchodním zákoníkem (zákon č, 513/1991 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů), případně občanským zákoníkem {zákon č. 40/1964 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů).

2



2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejněním v registru smluv.

3. Dodatek je sepsán v sedmi stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu, přičemž 
Objednatel obdrží po třech vyhotoveních, vedoucí účastník Sdružení obdrží po dvou 
vyhotoveních, ostatní účastníci Sdružení obdrží po jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí sjeho 
obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy.

za Objednatele:

Datum: 1 5 *09* 2G23

generále “ ^d ite  
Ředitelští silnic aá^nm  ČR

za Zhotovitele Sdružení CPP 2012:
vedoucí účastník Sdružení na základě plné moci

Datum: 0 b *09* 20ž3

F*-'J-/ '&a představenstva 
PROJEKT, a.s.

3



PLNÁ MOC

Společnost 
AF-CITYPLAN s.r.o.
se sídlem Praha 1, Jindřišská 17/889, PSČ 110 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458 
zastoupená jednatelem
IČ:473 07 218,

je  společně s obchodní firmou PRAGOPROJEKT, a.s., IČ 45272387 a společností PUDIS a.s., se 
sídlem Praha 10, Nad Vodovodem 2/3258, PSČ 100 31, IČ 4527 891 účastníkem sdružení CPP2012, 
na základě Dodatku č. 2 uzavřeného ke Smlouvě o sdružení ze dne 14. 06. 2012, které bylo založeno 
za účelem podání společné nabídky v užším řízení na zadání veřejné zakázky „R35 Opatovice nad 
Labem - Časy, DSP/IČ/PDPS/AD‘\  zadávané Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 
00 Praha 4, IČ 65993390 a za účelem příp. plnění veřejné zakázky a dalších plnění požadovaných 
zadavatelem veřejné zakázky, a to na základě smluvního vztahu uzavřeného mezi účastníky sdružení a 
zadavatelem na služby vztahující se Ic veřejné zakázce „R35 Opatovice nad Labem - Časy,
d s p /i č /p d p s /a d  v.;::::::::...'....::.:,::.:::;:........................................ ..................

V souvislosti s tím
zmocňuje obchodní firmu

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16,PSČ 147 54
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, vc v!ožcel434 
IC: 452 72 387,
aby j í  zastupovala a  jednala za ní v jejím zájmu ve všech věcech, které se vztahují k veřejné zakázce 
,i,R35 Opatovice nad Labem -  Časy, DSP/ÍČ/PDPS/AD“ a vykonávala za ní v plném rozsahu veškeré 
úkony s výše uvedeným související, zejména za ní činila nezbytné právní a jiné úkony vůči příslušným 
veřejnoprávním orgánům a jiným právnickým Či fyzickým subjektům a v souvislosti stím  
připravovala, předkládala a projednávala s právnickými nebo fyzickými osobami návrhy závazkových 
vztahů vztahující se k zakázce „R35 Opatovice nad Labem -  Časy, DSP/ÍČ/PDPS/AD“, přijímala 
doručené písemností a  podepisovala za Zmocnitele veškeré návrhy, listiny, písemnosti a dokumenty, 
které se vztahují k zakázce R35 Opatovice nad Labem -  Časy, DSPÁČ/PDPS/AD.

Zmocněnec je  na základě tohoto zmocnění oprávněn zastupovat a podepisovat za zmocnitele veškeré 
smluvní závazky a nabídky vztahující se k zakázce - R35 Opatovice nad Labem — Časy, 
DSP/IČ/PDPS/AD a vůbec vyvíjet veškerou potřebnou činnost směřující k získání výše uvedené 
zakázky a následně k  jejímu řádnému plnění podle pokynů zadavatele veřejné zakázky.

Tato plná moc zůstane v platností, dokud nebude písemně odvolána zmocnitelem. 
Tato plná moc byla podepsána v Praze, dne 22. října 2012.
Za zmocnitele:

jednatel
AF-CITYPLANs. r. o.

Zmocnění přijímám a prohlašuji, že jsem zoůsobilv k orávním úkonům. 
V Praze dne

2 2  - 10-  2012

předseda při tva
PRAGOPROJEKT, a.s.



PLNÁ MOC
Společnost 
PUDIS a.s.
se sídlem Praha 10, Nad Vodovodem 2/3258, PSČ 100 31
zapsaná v obchodním roislFíku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458 
zastoupená _ i, předsedou představenstva a
Ing. Petrem Pokorným, členem představenstva 
IČ:452 72 891

je společně s obcluidni firmou PRAGOPROJEKT, a.s., IČ 45272387 a společností AF-CITYPLAN s.r.o., se 
sídlem Praha 1, Jindřišská 17/889,PSČ 110 00, IČ 47307218 účastníkem sdružení CPP 2012, na základě 
Dodatku ě. 2 uzavřeného ke Smlouvě o sdružení ze dne 14. 06. 2012, které bylo založeno za účelem podání 
společné nabídky v užším řízení na zadání veřejné zakázky „R35 Opatovice nad Labem - Časy, 
DSP/IČ/PDPS/ADU, zadávané Ředitelstvím silnic a dálnic CR, T4a Pankráci 56, 140 00 Praha 4, IČ 
65993390 a Za účelem příp. plnění veřejné zakázky a dalších plnění požadovaných zadavatelem veřejné 
zakázky, a to na základě smluvního vztahu uzavřeného mezi účastníky sdružení a zadavatelem na služby 
vztahující se k veřejné zakázce „R35 Opatovice nad Labem - Časy, DSP/IČ/PDPS/AD".

V souvislosti s tím
zmocňuje obchodní firmu

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem Praha 4, KRyšánee 1668/16,PSČ 147 54
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, ve vložcel434 
IČí 452 72 387,
aby jí zastupovala a jednala za ní v jejím zájmu ve všech věcech, které se vztahují k veřejné zakázce „R35 
Opatovice nad Labem - Časy,DSP/ÍČ/PDPS/AD“ a vykonávala za ní v plném rozsahu veškeré úkony s výše 
uvedeným související, zejména za ní činila nezbytné právní a jiné úkony vůči příslušným veřejnoprávním 
orgánům a jiným právnickým či fyzickým subjektům a v souvislosti s tím připravovala, předkládala a 
projednávala s právnickými nebo fyzickými osobami návrhy závazkových vztahů vztahující se kzakázce 
„R35 Opatovice nad Labem -  Čas^DSP/IČ/PDPS/AD'', přijímala doručené písemnosti a podepisovala za 
Zmocniteie veškeré návrhy, listiny, písemnosti a dokumenty, které se vztahují k zakázce R3 5 Opatovice nad 
Labem -  Časy,DSP/IČ/PDPS/AD.

Zmocněnec je  na základě tohoto zmocnění oprávněn zastupovat a podepisovat za zmocniteie veškeré 
smluvní závazky a nabídky vztahující se k zakázce - R35 Opatovice nad Labem ~ Časy, DSP/IČ/PDPS/AD 
a vůbec vyvíjet veškerou potřebnou činnost směřující k získání výše uvedené zakázky a následně k jejímu 
řádnému plnění podle pokynů zadavatele veřejné zakázky.
Tato plná moc zůstane v platnosti, dokud nebude písemně odvolána zmocníte lem.

Za zmocniteie,
v Praze dne 22. října 2912 h

^ i
předseda představenstva PUDÍŠ a.s. člen představenstva PUDIS a.s

Zmocnění přijímám a prohlašuji, že jsem způsobilý k právním úkonům.
V Praze dne

22-10-Z012

předseda představenstva 
PRAGOPROJEKT, a.s.


